Y UC

CODIGO RUCT

Universidad
de Cadiz

TITULO

P06-Proceso de gestion de recursos para el aprendizaje y apoyo al estudiante
SGC DE LOS TITULOS DE GRADO Y MASTER DE LA UCA

Tipo de estudio: Master

FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS

INDICADOR

2020-21

2021-22

2022-23

2023-24

2024-25

4316009

Master Universitario en Arqueologia Nautica
y Subacuatica

ISGC-P06-01: Grado de satisfaccién del alumnado con los programas y actividades de apoyo y orientacion

R e 31 2,67 4,33 4 3,67
ISGC-P06-02: Grado de satisfaccién del alumnado con los programas y actividades de orientacion profesional 3 25 3,67 3,67 3

ISGC-P06-03: Grado de satisfaccion del alumnado con los recursos materiales e infraestructuras del titulo 3,66 347 3,67 3,56 4,17
ISGC-P06-04: Grado de satisfaccion del profesorado con los recursos materiales e infraestructuras del titulo 39 4,18 411 4,13 3,77

3/9

Fecha: 24 noviembre 2025




