

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS

CÓDIGO RUCT	TÍTULO	INDICADOR	2020-21	2021-22	2022-23	2023-24	2024-25
4316009	Máster Universitario en Arqueología Náutica y Subacuática	ISGC-P06-01: Grado de satisfacción del alumnado con los programas y actividades de apoyo y orientación académica	3,1	2,67	4,33	4	3,67
		ISGC-P06-02: Grado de satisfacción del alumnado con los programas y actividades de orientación profesional	3	2,5	3,67	3,67	3
		ISGC-P06-03: Grado de satisfacción del alumnado con los recursos materiales e infraestructuras del título	3,66	3,47	3,67	3,56	4,17
		ISGC-P06-04: Grado de satisfacción del profesorado con los recursos materiales e infraestructuras del título	3,9	4,18	4,11	4,13	3,77